
 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 11.06.2020 № 721 

г. Богданович 

 

 

О признании утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 17.06.2019 № 1135 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка письменных 

разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам 

применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления 

городского округа Богданович о местных налогах и сборах»» 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 

и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Свердловской области  

от 19.01.2012 № 17-ПП «О региональной государственной информационной системе 

«Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской 

области»», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 17.06.2019 № 1135 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Подготовка письменных разъяснений 

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Богданович  

о местных налогах и сборах»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации городского округа Богданович 

Токарева Г.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                     П.А. Мартьянов 


